



Adres: Sarıgazi Merkez Mh. Atatürk Cd. Sabır Sk. No:3 SANCAKTEPE/İSTANBUL  
 Tel: 0 216 622 71 11 Fax: 0 216 622 78 18 Web: www.istanbulogistics.com  
 E-mail: info@istlogistics.com Vergi Dairesi: Sultanbeyli VKN: 4810171774  
 MERSISNO: 0481017177400011 TICARETSICILNO: 425034

İstanbul Denizcilik Nakliyat ve Ticaret Ltd.Şti.

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

Adres: KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLı CAD.  
 D.: B No:79 ŞİŞLİ/İSTANBUL  
 Vergi Dairesi: BOĞAZİÇİ KUR.  
 VKN: 7580183223



Fatura No: İTH2015000002013

Özelleştirme No : TR1.0  
 Senaryo : TICARİFATURA  
 Fatura Tipi : SATIS  
 Fatura Tarihi : 21.09.2015  
 Fatura Saati : 12:17:00

ETTN: d236bb48-f68a-472a-bb47-36ed1feca23b

S. No	Ürün Kodu	Mal Hizmet	Mikr	Birim	Birim Fiyat	İskont. %	İskonto Tutarı	KDV %	KDV Tutarı	Mal Hizmet Toplamı
1		Navlun Bedeli	1,00	Adet	2.050,00USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	2.050,00USD

- Sayonly Two Thousand Fifty USD
- Alış USD 2,9961
- İŞ BU FATURA DÖVİZ OLARAK ÖDENECEKTİR. FATURA KAYIT TUTARI 6142,01 TL'dir.

Mal Hizmet Toplam Tutarı	2.050,00USD
KDV %	0,00
Vergiler Dahil Toplam Tutar	2.050,00USD
Ödenecek Tutar	2.050,00USD

pozisyon No 20150900023 - 01  
 Müşteri Referans No  
 Yüklüycü Firma HONG KONG BROTHER YOUNG DEVELOPMENT COMPANY LIMITED  
 Alıcı Firma SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI  
 İhbar Adresi SAME AS CONSIGNEE  
 Vessel Name/Gemi Adı MSC PALOMA  
 Voy. No/Sefer No FT539E  
 Yüklüme Limanı SHENZHEN  
 Tahliye Limanı MARPORT, TURKEY  
 Kapı Adedi 2315 CTNS  
 Mal Cinsi LAN CABLE  
 Ağırlık 42872,5 KGS  
 Konteyner No BSIU 225775-7 / 20'DC / CLHU 871711-3 / 40'HC / HLXU 638731-0 / 40'HC

**Vergi İstisna Muafiyet Sebebi:** KDV Kanununun 14/1 maddesine göre, transit ve Türkiye ile yabancı ülkeler arasında yapılan taşımacılık işlemlerinin taşıma işleri KDV den müstesnadır.

Sayfa: 1 / 1

# DİNAR

NAKLİYAT YURTIÇİ TAŞIMA İŞLERİ  
ORGANİZATÖRLÜĞÜ LTD. ŞTİ.



İl kodu: 34

Yakuplu Mh. Özal Cd. 64. Sk No:50/2 Beylikdüzü/İST.  
Tel: (0212) 876 50 58 Fax: (0212) 876 50 59  
Beylikdüzü V.D. 297 041 6590 Tic. Sicil No: 497193  
Ödenen Sermaye: 150.000,00 TL  
Taah. Edilen Sermaye: 150.000,00 TL  
www.dinarnakliyat.com.tr - dinar@dinarnakliyat.com.tr

## FATURA

SEMENT DİJİTAL YAT. DİŞ. TİC. LTD. ŞTİ.  
DEREBOYU CAD. NO: 79/6

MECİDİYEKÖY İSTANBUL TÜRKİYE

Tarih: 09.10.2018

Seri A

Sıra No.: 888010

YURTIÇİ TAŞIMA İŞL. ORG. LTD. ŞTİ.  
Yakuplu Mahallesi Özal Caddesi No: 50/2  
B. Düzü/İST. V.M: 297 041 6590 V.D: Beylikdüzü  
dinarnakliyat.com.tr Tel: 0212 876 50 58

İrsaliye No.:

Müşteri V.D.

BİÇİ KURUMLAR

H. No.: 7680183223

İrsaliye Tarihi:

Birim	Cinsi	Miktar	Birim Fiyatı	Tutarı
BSIU2257757	20 LİK NAKLİYE BEDELİ AMBARLI HADIMKÖY		270,00	270,00
OLHU6717113	40 LİK NAKLİYE BEDELİ AMBARLI HADIMKÖY		300,00	300,00
HLXU6387310	40 LİK NAKLİYE BEDELİ AMBARLI HADIMKÖY		300,00	300,00

BELGE TÜRÜ

**R1**

YETKİ BELGESİ

BRN-U-NET.K.L.34.329

BELGE TÜRÜ

**K1**

YETKİ BELGESİ

İSTU-NET.K.L.34.85675

İŞLENDİ

Yalnız: BİN YİRMİ ALTİ TL ALTMIŞKI	Toplam	870,00
	%.....K.D.V.	155,80 ✓
	G. Toplam	1.025,80

BANKA HESAP NUMARAMIZ

Garanti Bankası 425 Avcılar Şb. Hesap No.: 6298802 IBAN NO: TR40 0006 2000 4250 0006 2988 02

Bu belge 1 Asıl 2 Nüshadır.

B. YENİ FORMATSAN MATB. VE AMB. J.SAN. T.İ.C. LTD. ŞTİ. D. Paşa Cd. Eminîş Davutpaşa Mah. Şişli No: 103/632 Topkapı/İST. İletişim V.D.: 0010673748 Anl. Tarz. No: 28.02.2013 / 2970 B. Yılı: 2013 Tel: (0212) 501 61 34 - 485 76 36

Basım 2838-25500145 nolu poliçenin devamıdır.

### Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 444 0 466 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo]1.1.82 CL.255

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260

Institute Air Cargo Clauses1.1.82 CL.259

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause10.11.2003 CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo]1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 gün öncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirmeye hakkı vardır. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.Hong Kong Brother Young Development Company Limited

YOLA ÇIKIŞ TARİHİ : 28/08/2015

KOMİŞİMENTO NO :YGM15080003

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA  
ARACILIK HİZMETLERİ  
LTD.ŞTİ.

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

Telefon: 2126794745

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : ADEM CİVAN

E-Mail: dostum.sigorta@acent  
e.ergoturkiye.com

Faks: 2125462502

Kayıt  
numarası: 200908825

İmza:

Adres:

İlçe:

İl:  
ZEYTİNBURNU

İSTANBUL  
ZEYTİNBURNU

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.

Acente No: 2838  
Police No: 25500145 Y-0  
Müşteri No: 76995-0  
Teklif Tarihi: 07-10-2015

#### 411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.  
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL  
Vergi No: 758\*\*\*\*\*23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU  
Fax No: Cep No: 553\*\*\*\*\*64 Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

#### Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056  
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016  
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - MSC PALOMA  
Sefer Başlangıç Yeri : CHIWAN/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : İSTANBUL/TÜRKİYE  
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.  
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14  
34768 Ümraniye / İstanbul  
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13  
00 87/88  
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

#### Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD  
Döviz Sigorta Bedeli 98,660.00 Kur : 2.9933  
EMTEA TL 295,318.98  
İLAVE BEDEL TL 29,531.90  
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 324,850.88

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ YüzElliÜç TL KırkDokuz KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

#### Fiyatlar % (TL)

All RISKS- SRCC DAHİL 0.045

#### Primler (TL)

Net Prim 146.18  
Gider Vergisi 7.31  
Brüt Prim(TL) 153.49

#### Ödeme Planı

Vade Tutar (TL)  
07-10-2015 153.49

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi takdirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyeci,ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin yetkili imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1029755229

MARPORT LİMAN İŞLETMELERİ SAN. VE TİC.A.Ş.

Şube Adresi : Marmara Mahallesi Limanlar Yolu Caddesi No:53

34526 Beylikdüzü/ İstanbul

Tel: (0212) 866 52 00 Fax: (0212) 875 45 23

Web Sitesi: www.marport.com.tr

E-Posta: marportmuhasebe@marport.com.tr

Vergi Dairesi: Çakabey

VKN: 6120273778

Şirket Merkezi : İzmir

Mersis No : 0-6120-2737-7800014



e-FATURA

**SAYIN**

SEGMENT BILGISAYAR DİS TIC LTD STI

DEREBOYU CAD NO 65 MECDİYEKOY No:

/ İSTANBUL

Web Sitesi:

E-Posta:

Tel: 902122666290 Fax: 902122666298

Vergi Dairesi: ZINCIRLIKUYU VD

VKN: 7580183223

Özelleştirme No:	TR1.0
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	L332015000073956
Fatura Tarihi:	09-10-2015 03:00:00.0000000+03:00

ETTN: ECC6E868-C4E3-4FFE-92CC-45CC591F2C66

Sıra No	Ürün ve Hizmet Kodu	Ürün ve Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Ürün ve Hizmet Tutarı	Not	Muafiyet
1	SI1D1	Ithal Ardiye Dolu 40'	38 Gün	27,58 USD	%0,00	0,00 USD	1.048,00 USD	1048.00 USD 1	KDV istisna hükümleri gereği.
2	SI1B1	Ithal Ardiye Dolu 20'	19 Gün	17,58 USD	%0,00	0,00 USD	334,00 USD	334.00 USD 1	KDV istisna hükümleri gereği.
3	TH401	Terminal Ithal Dolu	3 Adet	65,00 USD	%0,00	0,00 USD	195,00 USD	195.00 USD 1	KDV istisna hükümleri gereği.

Ürün ve Hizmet Toplam Tutarı	1.577,00 USD
Toplam İskonto	
KDV (%0,00 ) Matrah	1.577,00 USD
KDV (%0,00 )	0,00 USD
KDV Dahil Toplam Tutar	1.577,00 USD
Ödenecek Tutar	1.577,00 USD

Bim No : 32510

Bölge No : 21

Servis : 621

YALNIZ, BİNBEŞYÜZYETMİŞYEDİ USD SIFIR CENT'DİR.

Müşteri No : 0000474157

Kont.Kump.Kodu : 170

Gemi Kump.Kodu : 110

Bölge Tanımı : Ambarlı

Liman Kodu : 207

Gemi Adı : MSC PALOMA

Line : 474157

Sefer Numarası : PALOFTS39E

Garanti Bankası İzmir Şube TL TR32 0006 2000 1000 0006 2972 73

Garanti Bankası İzmir Şube USD TR21 0006 2000 1000 0009 0907 80\Garanti Bankası İzmir Şube EUR TR48 0006 2000 1000 0009 0907 79

MUHATTAP KİŞİ:

Fatura Kayıt Tutarı TL :4629.6

Merkez : Liman Caddesi Arkas Binası No:38 35230 Alsancak İzmir Tel: (0232) 4777777 Fax:(0232) 4110000-11 Ticaret Sicil No: 100084 K - 8698

İstanbul: Marmara Mahallesi Limanlar Yolu Caddesi No:53 34526 Beylikdüzü İstanbul Tel:(0212)8665200Fax:(0212)8754523 Ticaret Sicil No: 467817-415399

**Hesap Bilgileri****KDV Muafiyet Sebebi:** KDV İstisna hükümleri Madde : 17/4-0 Madde :13/b Madde : 14/ 1**İkili Dosya:** http://fesftp.arkas.com/C2ECB9F1-8391-451F-8917-4B65FA64AB00.pdf

İSLENDİ

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Büyükdere Cad. No: 129  
34394 Mecidiyeköy-İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50  
Tarih : 06/10/2015

Banka referansı : 00341MP024303  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 78928.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 06/10/2015  
İhracatçı firma unvanı : HONG KONG BROTHER YOUNG  
DEVELOPMENT COMPANY LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli  
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

Acente No: 2838  
Poliçe No: 25499230 Y-0  
Müşteri No: 76995-0  
Teklif Tarihi: 07-10-2015

#### 411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.  
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL  
Vergi No: 758\*\*\*\*\*23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU  
Fax No: Cep No: 553\*\*\*\*\*64 Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

#### Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056  
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016  
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - MSC PALOMA  
Sefer Başlangıç Yeri : CHIWAN/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : İSTANBUL/TÜRKİYE  
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.  
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14  
34768 Ümraniye / İstanbul  
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13  
00 87/88  
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

#### Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD  
Döviz Sigorta Bedeli 103,160.00 Kur : 2.9933  
EMTEA TL 308,788.83  
İLAVE BEDEL TL 30,878.88  
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 339,667.71

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve kizlar ile YALNIZ YüzAltmış TL KırkDokuz KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

#### Fiyatlar % (TL)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.045

#### Primler (TL)

Net Prim 152.85  
Gider Vergisi 7.64  
Brüt Prim(TL) 160.49

#### Ödeme Planı

Vade Tutar (TL)  
07-10-2015 160.49

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi taktirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyeci,ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1029752577

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 15.07.2015  
Banka Referansı : 02810115023686  
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının Vergi Kimlik : 7580183223  
Numarası  
Adresi : DEREBOYU CD. MECİDİYEKÖY NO: 79B 34000 ŞİŞLİ İSTA  
NBUL  
Transfer Edilen Döviz : Amerikan Doları 19,732.00  
Cinsi  
Transfer Edilen Dövizin : [x] İthalatçının Döviz Hesabı  
Kaynağı [ ] Banka Kaynağından Döviz Satışı  
[ ] Kredi Kartı  
[ ] İhracat Bedelinden Mahsup  
[ ] Döviz Kredisi  
Transfer Tarihi : 15.07.2015  
İhracatçı Firma Ünvanı : HONG KONG BROTHER YOUNG DEVELOPMENT COMPANY LIMITED  
Ödeme Şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil Edilen Komisyon : Türk Lirası 0.00  
ve Masraf Toplamı  
Fatura/Proforma Fatura : -  
Tarih ve Sayısı

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

  
Saygılarımızla  
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.  
Mecidiyeköy Şube





## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Büyükdere Cad. No: 129  
34394 Mecidiyeköy-İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50  
Tarih : 06/10/2015

Banka referansı : 00341MP024303  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 78928.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 06/10/2015  
İhracatçı firma unvanı : HONG KONG BROTHER YOUNG  
DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

A



## GÜMRÜK VERGİ TAHSİL ALINDISI

Şube Kodu 842
------------------

Tarih 09/10/2015	Seri Sıra No FB00049776
---------------------	----------------------------

### MÜKELLEFİN

Gümrük Say. Kodu	Gümrük Saymanlığı	Vergi Numarası
034457	AMBARLI GÜM. S.M.	7580183223

Gümrük Müd. Kodu	Gümrük Müdürlüğü	Gümrük Beyanname No
343100	AMBARLI GÜMRÜK MÜD.	15343100IM174025

Soyadı/Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET L

Adı : TD.ŞTİ.

Adresi : MECİDİYEKÖY MH. MECİDİYEKÖY /İSTANBUL D:1 DEREBOYU CD. B BL. NO:

Telefon : 3642740060

### TAHSİL OLUNAN GELİRİN

		Gümrük Vezne Alındısı	
Ödeme Tarihi		Seri	Sıra No
09/10/2015			
Gümrük Vergi Kodu	Gümrük Vergi Adı	Tutar	
40	1420-KDV		57,275.29
89	1360-Damga Vergisi		60.50
<b>TOPLAM</b>			<b>57,335.79</b>

Yalnız: #ELLYEDİBİNÜÇYÜZOTUZBEŞ,-TL,YETMİŞDOKUZ,-Kr.#

6006-OPY-00/1011

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.  
GAYRETTEPE TİCARİ Şubesi

7	2 Gönderici / İhracatçı No HONGKONG BROTHER YOUNG DEVELOPMENT COMPANY LIMITED 38 JIANGJUNMAD INDUSTRIAL PARK WULIAN COMMUNITY LONGGANG DISTRICT SHENZHEN CHINA	1 BEYAN İM 4	3 Formlar 1 4 Yükl. listeleri 0	5 Kalem sayısı 1 6 Kap. adedi 2315	7 Referans numarası 15-00215-01 SEGMENT 7580183223	
	8 Anıcı No SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	9 Mali sorumluluğu SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	10 Son sevk ülkesi 720	11 Ticaret ortamı ülkesi 720	12 Kıymete ilişkin diğer bilgiler Makam VARİS 16355	13 T.P.
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B	15 Sevk/İhracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ	16 Menşe ülkesi TÜRKİYE	17 Varış ülkesi kodu a) 720 b) 052	18 Varış ülkesi kodu a) 052 b)	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke MSC PALOMA	19 Ktr. 442	20 Teslim şekli FOB ÇİN	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke MSC PALOMA	22 Döviz ve toplam fatura bedeli 442 USD 98.660,00	23 Döviz kuru 2,94330
	25 Sınırdaki taşıma şekli 10	26 Dahilli taşıma şekli	27 Boşaltma yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	28 Finansman ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.	24 İşlemin niteliği 11	
	29 Çiğs gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	30 Eşyanın bulunduğu yer HARPUZ	PEŞİN			
	31 Kapılar ve eşyanın tanımı Marka ve numaralar - konteyner no/farı - adet ve cins 3 KONTEYNER 4630 AD Marka:ADDR No:BSIU2257757,CLHUB717113,HLXU6387310 Ticari tanımı:AE KABLOSU CAT5 CAT6 KI: KULLANILMAMIŞ	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 85444920	34 Menşe ülke kodu a) 720 b)	35 Brüt ağırlık (kg) 42.872,50	36 Terah
	37 R E J İ M 4000	38 Net ağırlık (kg) 40.769,00	39 Kota	40 Özet beyan/Önceki belge 153431001M097050 / 14.09.2015	41 Tamamlayıcı ölçü 4630 AD	42 Kalem fiyatı 98.660,00
	44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler VEKALET-'İNZA SİRKÜSÜ:02.05.2014/09848 FIRMA TEMSİLCİSİ ' BSIU2257757 CLHUB717113 HLXU6387310*** İSKONTU TUTARI 4500 USD YURT DIŞINA BEYAN EDİLMİŞTİR Fatura (V) 20.08.2015/WX20150710001 Navlun Makbuzu (V) 21.09.2015/ITH2015000002013 Sigorta Poliçesi (V) 07.10.2015/25500145	45 Ayarlar E.B. Kodu 45	46 İstatistikli kıymet 105.370,00	47 Vergilerin hesaplan-ması Tur ithal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 08.10.2015/E-İNZALIDIR Banka Yazısı (V) 06.10.2015/0034IMP24303 78928 USD Banka Yazısı (V) 15.07.2015/02810115023686 19732 USD İEk Kıymet Ydışı Güdereklenmiştir	48 Antrepoların tipi ve kodu	
	10 310.135,53	0,00	0,00P	MalBed. 290.385,98 G.V. 0,00		
40 318.196,03	18,00	57.275,29P	Sigorta 470,93 DV 60,50			
89 0,00	0,00	60,50P	Navlun 6.033,77 Ardıye 5.000,00			
			Ara Topl 296.890,68 Diğer 3.000,00			
			YDIŞI 13.244,85 KDVMat. 318.196,03			
			GV Mat. 310.135,53			

50 Asil sorumluluğu No 57.335,79	İmza	C HAREKET İDARESİ
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	Temsilci Yer ve tarih:	
52 Teminat geçerli değil	Kod 7B CC 9F	53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL
J VARİS GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür 54 Yer ve tarih 08.10.2015	Mahmud Suçank Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

TCGB - 1 Belge No : 19 D.M.O. Basım İşl. Md.

Alıcı nüshası	2 Gönderici / İhracatçı No HONGKONG BROTHER YOUNG DEVELOPMENT COMPANY LIMITED 38 JIANGJUNMAG INDUSTRIAL PARK HULIAN COMMUNITY LONGGANG DISTRICT SHENZHEN CHINA	1 BEYAN IM 4	3 Formlar 1 1 0	4 Yükl. İsteleri 0	5 Kalem sayısı 1	6 Kap adedi 2315	7 Referans numarası 15-00215 01 SEGMENT																	
	8 Alıcı No 7590183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD. NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	9 Mali sorumlu kişi SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD. NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	10 Ülkeleri 720	11 Ticaret/Üretim Ülkeleri 720	12 Kıymete ilişkin Ülkeler	13 T.P.	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7590183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B	15 Sevki/ihracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ	16 Menşe Ülke TÜRKİYE	17 Varış ülkesi TÜRKİYE	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke MSC PALOMA	19 Kır. 442	20 Teslim şekli FOB ÇİN	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke msc paloma	22 Döviz ve toplam gümrük bedeli 442 USD 88.660,00	23 Döviz kuru 2,94330	24 İşlem niteliği 11							
	25 Sınırdaki taşıma şekli İD	26 Dahilli taşıma şekli	27 Boşaltma yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	28 Finansal ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.	29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	30 Eşyanın bulunduğu yer MARPÖRT	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 3 KONTEYNER 4630 AD Marka:ADDR No:BSTU2257757, CLHU8717113, HLXU6387310 Ticari tanımı:AG KABLOSU CAT5 CAT5 K1: KULLANILMAMIŞ	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 85444920	34 Menşe ülke kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 42.972,50	36 Terahit	37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 40.769,00	39 Kott	40 Özet beyan/Öncüki belge 15343100IM037050 / 14.09.2015	41 Tamamlayıcı ölçü 4630 AD	42 Kalem hayatı 98.660,00	43 KTY Kodu	44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler VEKALET=İMZA BİRKÜSÜ:02.05.2014/09848 FIRMA TEMSİLCİSİ ' BSTU2257757 CLHU8717113 HLXU6387310*** İSKONTO TUTARI 4500 USD YURT DIŞINA BEYAN EDİLMİŞTİR Fatura (V) 20.08.2015/WX20150710001 Navlun Makbuzu (V) 21.09.2015/IT2015000002013 Sigorta Poliçesi (V) 07.10.2015/25500145 ithal eşyasına ait Kıymet Bildirisi Formu (V) 08.10.2015/İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 06.10.2015/0034IMP24303 78928 USD Banka Yazısı (V) 15.07.2015/02810115023686 19732 USD	45 Ayarlamaya E.B. Kodu	46 İstatistik kıymet 105.370,00	47 Vergilerin hesaplanması Tür Vergi matrahı Oran Tutar 48 Özet beyan ve eklenmesi B.HESAP DETAYLARI	49 Antrepoya belirlenmesi
	50 Asıl sorumlu No 57.335,79	İmza:	C HAREKET İDARESİ	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	52 Teminat geçerli değil	Kod 78-CC-9F	53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL	54 Yer ve tarih 08.10.2015																
	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		54 Yer ve tarih																	

# HongKong Brother Young Development Company Limited

ADD:NO. 38 JIANGJUNMAO INDUSTRIAL ZONE, WULIAN LIBRARY, LONGGANG DISTRICT, SHENZHEN CHINA.  
 TEL:+86-755-85232320 FAX:+86-755-85232120

## Commercial Invoice

SEGMENT BILGISAYARDISTIC.LTD.STI.  
 ADD:DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387  
 MECIDIYEKOYISTANBUL/TURKEY

TO: TEL: +902122666290  
 Inv No.:WX20150710001  
 Date:20-08-2015  
 FOB SHENZHEN

Marks	Description	CTN	N.W. KGS	G.W. (KGS)	MEAS (M <sup>3</sup> )	Quantity (PCS)	UNIT USD	AMOUNT (USD)
S-LINK	SL-CAT707BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 UTP Cable 305M/Roll	125	2950	3062,5	25	250	44,00	11.000,00
	SL-CAT807BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 UTP LSZH Cable 305M/Roll	100	2460	2550		200	50,60	10.120,00
	SL-CAT706BK 4*2*0.5mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 UTP Cable 305M/Roll	125	2725	2837,5		250	38,00	9.500,00
	SL-CAT708BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 FTP Cable 305M/Roll	100	2470	2580	12,48	200	50,40	10.080,00
	SL-CAT808BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 FTP LSZH Cable 305M/Roll	100	2480	2570		200	57,70	11.540,00
EYFEL	EY-CAT5010 4*2*0.5mm±0.01mm CCA Cat6 UTP Cable 305M/Roll	750	11850	12525	115	1.500	15,00	22.500,00
	EY-CAT508 4*2*0.45mm±0.01mm CCA Cat6 UTP Cable 305M/Roll	1.015	15834	16747,5		2.030	14,00	28.420,00
	<b>Discount</b>							<b>-4.500,00</b>
<b>TOTAL:</b>		<b>2.315</b>	<b>40.769,00</b>	<b>42.872,50</b>	<b>152,48</b>	<b>4.630</b>		<b>98.660,00</b>

# HongKong Brother Young Development Company Limited

ADD:NO. 38 JIANGJUNMAO INDUSTRIAL ZONE, WULIAN LIBRARY, LONGGANG DISTRICT, SHENZHEN CHINA.  
 TEL:+86-755-85232320 FAX:+86-755-85232120

## Commercial Invoice

SEGMENT BILGISAYAR DISTIC.LTD.STI.  
 ADD:DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387  
 MECIDIYEKOYISTANBUL/TURKEY

TO: TEL: +902122666290  
 Inv No.:WX20150710001  
 Date:20-08-2015  
 FOB SHENZHEN

Marks	Description	CTN	N.W. KGS	G.W. (KGS)	MEAS (M <sup>3</sup> )	Quantity (PCS)	UNIT USD	AMOUNT (USD)
S-LINK	SL-CAT707BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 UTP Cable 305M/Roll	125	2950	3062,5	25	250	44,00	11.000,00
	SL-CAT807BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 UTP LSZH Cable 305M/Roll	100	2460	2550		200	50,60	10.120,00
	SL-CAT706BK 4*2*0.5mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 UTP Cable 305M/Roll	125	2725	2837,5		250	38,00	9.500,00
	SL-CAT708BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 FTP Cable 305M/Roll	100	2470	2580	12,48	200	50,40	10.080,00
	SL-CAT808BK 4*2*0.55mm±0.01mm 99.99% pure copper Cat6 FTP LSZH Cable 305M/Roll	100	2480	2570		200	57,70	11.540,00
EYFEL	EY-CAT5010 4*2*0.5mm±0.01mm CCA Cat6 UTP Cable 305M/Roll	750	11850	12525	115	1.500	15,00	22.500,00
	EY-CAT508 4*2*0.45mm±0.01mm CCA Cat6 UTP Cable 305M/Roll	1.015	15834	16747,5		2.030	14,00	28.420,00
	<b>Discount</b>							<b>-4.500,00</b>
<b>TOTAL:</b>		<b>2.315</b>	<b>40.769,00</b>	<b>42.872,50</b>	<b>152,48</b>	<b>4.630</b>		<b>98.660,00</b>

# BILL OF LADING

Ref No.47692154

SHIPPER

HONG KONG BROTHER YOUNG DEVELOPMENT COMPANY LIMITED  
 ADD:NO.38 JIANGJUNMAO INDUSTRIAL ZONE,WULIAN LIBRARY, LONGGANG DISTRICT, SHENZHEN, CHINA  
 TEL: 0086-755-85232320 FAX: 0086-755-85232120

JOB No.

DH2015080116

BILL OF LADING NO.

YGM15080003

CONSIGNEE

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.STI.  
 ADD:DEREBOYU CADDESI NO.:79/B 34387  
 MECIDIYEKOY-ISTANBUL/TURKEY  
 TEL:+90 212 266 6290 / MOBILE: +90 553 767 9918  
 ATTN:ALI DONMEZ



SHANGHAI TWINS INT'L FORWARDING CO., LTD

Tel: (86 21)-55157880 Fax:(86 21) -5515 7871  
 Tax ID : 310229772113363  
 Website: www.ty-wins.com  
 Email:sti@ty-wins.com

NOTIFY PARTY

SAME AS CONSIGNEE

FOR DELIVERY APPLY TO:

ISTANBUL DENIZCILIK NAKLIYAT VE TIC.LTD.ST  
 MERKEZ MAHALLESİ ATATURK CAD.SABIR  
 SOKAK NO:3 SANCAKTEPE - ISTANBUL  
 POSTAL CODE:34785 TAX NO.:4810171774  
 TEL:+90 216 622 71 11 FAX: +90 216 622 67 76

PRE-CARRIAGE BY

PLACE OF RECEIPT  
 CHIWAN, CHINA

OCEAN VESSEL/VOY NO.

MSC PALOMA FT534W

PORT OF LOADING  
 CHIWAN, CHINA

PORT OF DISCHARGE

ISTANBUL, TURKEY

PLACE OF DELIVERY  
 ISTANBUL, TURKEY

FINAL DESTINATION

ISTANBUL, TURKEY

NO.OF ORIGINAL B/L(THREE)

MARKS & NUMBERS  
 CONTAINER/SEAL NO.

NO.OF PKGS

DESCRIPTION OF GOODS

GROSS WEIGHT  
 (KGS)

MEASUREMENT  
 (CBM)

SLINK  
 EYFEL

2315 CARTONS

SHIPPER'S LOAD & COUNT & SEAL S.T.C. :  
 LAN CABLE  
 HS CODE:8544491100

42872.50KGS

152.48CBM

CLHU8717113/HLB1435703/40'HQ/978CTNS/16137.00KGS/62.60CBM  
 BSIU2257757/HLB1435708/20'GP/405CTNS/10021.50KGS/27.61CBM  
 HLXU6387310/HLB1435705/40'HQ/932CTNS/16714.00KGS/62.27CBM

CY-CY  
 FREIGHT COLLECT

SHIPPED ON BOARD :

2015-8-28

SAY:THREE(1X20'GP+2X40'HQ) CONTAINERS ONLY.

ACCORDING TO CONSIGNORS DECLARATION

FREIGHT DETAILS, CHARGES etc

FREPAID

COLLECT

Excess value Declaration: refer to clause 6(4)(B)+(C) on REVERSE side

Place and date of issue: GUANGZHOU

2015-8-28

BY SHANGHAI TWINS INT'L FORWARDING CO., LTD

By

SIGNED AS AGENT FOR THE CARRIER

# BILL OF LADING

Ref No.47692154

SHIPPER  
 HONG KONG BROTHER YOUNG DEVELOPMENT COMPANY LIMITED  
 ADD:NO.38 JIANGJUNMAO INDUSTRIAL ZONE,WULIAN LIBRARY, LONGGANG DISTRICT, SHENZHEN, CHINA  
 TEL: 0086-755-85232320 FAX: 0086-755-85232120

JOB No.  
 DH2015080116

BILL OF LADING NO.  
 YGM15080003



SHANGHAI TWINS INT'L FORWARDING CO., LTD

Tel: (86 21)-55157880 Fax:(86 21) -5515 7871  
 Tax ID : 310229772113363  
 Website: www.ty-wins.com  
 Email: sti@ty-wins.com

CONSIGNEE  
 SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.STI.  
 ADD:DEREBOYU CADDESI NO.:79/B 34387  
 MECIDIYEKOY-ISTANBUL/TURKEY  
 TEL:+90 212 266 6290 / MOBILE: +90 553 767 9918  
 ATTN:ALI DONMEZ

NOTIFY PARTY  
 SAME AS CONSIGNEE

FOR DELIVERY APPLY TO:  
 ISTANBUL DENIZCILIK NAKLIYAT VE TIC.LTD.STI.  
 MERKEZ MAHALLESİ ATATURK CAD.SABIR  
 SOKAK NO:3 SANCAKTEPE - ISTANBUL  
 POSTAL CODE:34785 TAX NO.:4810171774  
 TEL:+90 216 622 71 11 FAX: +90 216 622 67 76

PRE-CARRIAGE BY	PLACE OF RECEIPT		
	CHIWAN, CHINA		
OCEAN VESSEL/VOY NO.	PORT OF LOADING		
MCC PALOMA FT534W	CHIWAN, CHINA		
PORT OF DISCHARGE	PLACE OF DELIVERY	FINAL DESTINATION	NO.OF ORIGINAL B/L(S)
ISTANBUL, TURKEY	ISTANBUL, TURKEY	ISTANBUL, TURKEY	THREE

MARKS & NUMBERS CONTAINER/SEAL NO.	NO.OF PKGS	DESCRIPTION OF GOODS	GROSS WEIGHT (KGS)	MEASUREMENT (CBM)
SLINK EYFEL	2315 CARTONS	SHIPPER'S LOAD & COUNT & SEAL S.T.C. : LAN CABLE HS CODE:8544491100	42872.50KGS	152.48CBM

CLHU8717113/HLB1435703/40'HQ/978CTNS/16137.00KGS/62.60CBM  
 BSIU2257757/HLB1435708/20'GP/405CTNS/10021.50KGS/27.61CBM  
 HLXU6387310/HLB1435705/40'HQ/932CTNS/16714.00KGS/62.27CBM

CY-CY  
 FREIGHT COLLECT

SHIPPED ON BOARD :

SAY:THREE(1X20'GP+2X40'HQ) CONTAINERS ONLY.

2015-8-28

ACCORDING TO CONSIGNORS DECLARATION

FREIGHT DETAILS, CHARGES etc	FREPAID	COLLECT	Excess value Declaration: refer to clause 6(4)(B)+(C) on REVERSE side
Place and date of issue			
BY SHANGHAI TWINS INT'L FORWARDING CO., LTD			
By _____			
SIGNED AS AGENT FOR THE CARRIER			